
 

 
 
 

Kupní smlouva  
 
 
 
Společnost:              NOACK ČR, spol. s r. o. 
se sídlem:                     Pacajevova 934/32 
                                           149 00 Praha 4 - Háje 
IČ:                                 45276315 
DIČ:                              CZ45276315 
zastoupená:                  xxxxxxxxx, jednatelem 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka  9575 
 
(dále jen „prodávající") 
 
 
a 
 
Společnost:                  Státní veterinární ústav Olomouc 
se sídlem:                      Jakoubka ze Stříbra 1 
                                           779 00 Olomouc 
                              Státní příspěvková organizace 
                             Zřizovací listina Ministerstva zemědělství ČR č.j. 20811/2001-3030 
IČ:                                 13642103 
DIČ:                              CZ13642103 (neplátce DPH) 
zastoupená:                  doc. MVDr. Janem Bardoněm, Ph.D., MBA, ředitelem ústavu 
 
(dále jen „kupující") 
 
 
uzavírají dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy, doba plnění 

 
 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu jako předmět této 
smlouvy následující přístrojové vybavení v následujících cenách bez DPH: 
 
Přístroj na stanovení alkalické fosfatázy Advanced Instrument Fluorophos ALP Test System (FLM 300), podle 
následující specifikace: 
 
FLM300 Fluorophos ALP Test Systém        168.050 Kč bez DPH
    
Instalace, zaškolení a doprava                     0 Kč bez DPH 
 
Cena konfigurace celkem                                          168.050 Kč bez DPH  
(všechny uvedené ceny jsou bez DPH) 



 

 
Záruka na přístroj je 24 měsíců od data dodání.  
 
Přístroj bude dodán do max. 3 týdnů od podpisu smlouvy. 
Kupující se zavazuje výše uvedený přístroj převzít a zaplatit kupní cenu. 
 
 

II. 
Dodací podmínky 

 
Přístroj bude předán osobně v laboratoři kupujícího na adrese – Státní veterinární ústav Olomouc, Jakoubka 
ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc. Přitom bude zkontrolován pracovníkem kupujícího na úplnost dodávky a 
funkčnost přístroje. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a k užívání přístroje. Nebezpečí škody způsobené na zboží (t.j. ztráty, poškození, zničení 
či znehodnocení zboží) přechází na kupujícího splněním dodávky zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází 
na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. V případě nedodržení dodací lhůty má kupující právo si 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.  
 
 

III. 
Kupní cena 

 
Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně 168.050,- Kč bez DPH za kompletní přístrojové vybavení 
uvedené v předmětu plnění. Na tuto cenu bude prodávajícím vystavena faktura se splatností 30 dnů ode 
dne dodání uvedeného přístrojového vybavení. 

 
 
 

IV. 
Fakturace 

 
Kupní cenu včetně DPH prodávající kupujícímu fakturuje. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn 
připsáním fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet prodávajícího. V případě prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
Prodávající odpovídá za vady přístrojů v okamžiku přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této 
smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout přístroje co nejdříve po převzetí a reklamovat zjevné vady zboží 
ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. V případě oprávněné 
reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění. V případě neodstranitelné vady a nemožnosti poskytnout 
bezvadné plnění vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu do 1 měsíce po převzetí přístrojů v záruční době 
zpět. 
Na správnou funkčnost přístrojů a jejich příslušenství vyjmenovaných v této smlouvě poskytuje prodávající 
kupujícímu záruční dobu 24 měsíců. 

 
 



 

 
 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní nejsou 
obchodním tajemstvím, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech příloh, 
budoucích změn a dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 
v platném znění, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, 
že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese SVÚ Olomouc.  
Není-li stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. Změny a dodatky k této smlouvě budou činěny písemně po 
vzájemné dohodě smluvních stran. Pokud by se jednotlivá ustanovení této smlouvy ukázala být neúčinnými, 
bude jejich znění nahrazeno novým ustanovením. Tímto však není dotčena platnost smlouvy jako celku. 
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nich každý z účastníků obdržel po dvou vyhotoveních. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení konstatují, že souhlasí s jejich obsahem, že je sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
 
 

V Praze dne:      V Olomouci dne 26. 11. 2021 
                                
  

.............................................                     ............................................. 


